
 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

г. В О Р О Н Е Ж 

   

                      _____________                                                       ____________ 

 

О внесении изменений в приказ Центрально-Черноземного  

межрегионального управления Росприроднадзора от 21.12.2023 № 173                          

«Об утверждении Плана проведения профилактических визитов на 2024 год 

Центрально-Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора» 

 

В соответствии со статьями 44, 52 Федерального закона от 31.07.2020                         

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», пунктом 7 Правил разработки и утверждения 

контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», в связи со служебной 

необходимостью корректировки сроков проведения профилактических визитов             

п р и к а з ы в а ю: 

1.    Внести изменения в План проведения профилактических визитов на 2024 

год Центрально-Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора, 

утвержденный приказом Центрально-Черноземного межрегионального управления 

Росприроднадзора от 21.12.2023 № 173 (далее – План), в части изменения даты 

выезда на объекты, расположенные на территории Курской и Тамбовской областей, 

с января 2024 года на февраль 2024 года: 

- объект по производству электрической и тепловой энергии (филиал АО 

«Концерн Росэнергоатом» «Курская атомная станция») код объекта-                                  

38-0146-000045-П, расположенный по адресу: Курская область, г Курчатов, 

Промзона, эксплуатируемый АО «КОНЦЕРН РОСЭНЕРГОАТОМ», в Плане № 64; 

- объект по производству асфальто - бетонных смесей Суджанская площадка, 

код объекта - 38-0146-001156-П, расположенный по адресу: 307800, Курская 

область, Суджанский район, Суджа г, Строительная ул., эксплуатируемый: ЗАО 

«СУДЖАНСКОЕ ДРСУ № 2», в Плане № 65; 



- асфальто - бетонный завод, код объекта - 38-0146-001155-П, расположенный 

по адресу: 307207, Курская область, Октябрьский район, Черницыно с., Надежды 

ул., 3 д, эксплуатируемый ЗАО «СУДЖАНСКОЕ ДРСУ № 2», в Плане № 66; 

- полигон ТБО, код объекта - 38-0146-001284-П, расположенный по адресу: 

307800, Курская область, Суджанский район, село Махновка, эксплуатируемый 

МУП ЖКХ Г. СУДЖИ, в Плане № 67; 

- Северокореневское месторождение; Водозаборная площадка № 1; 

Водозаборная площадка № 2; Водозаборная площадка № 3, расположенный по 

адресу: 306024, Курская область, Золотухинский район, село 1-Е Новоспасское, 

эксплуатируемый ООО «АВАНГАРД-АГРО-КУРСК», в Плане № 88; 

- ликеро-водочное производство, код объекта - 68-0168-001021-П, 

расположенный по адресу: 392023, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Андреевская, 

д. 33д, эксплуатируемый ЗАО «Волковский спиртзавод», в Плане № 138. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителей руководителя Управления и лиц, их заменяющих в Воронежской, 

Белгородской, Курской, Липецкой, Тамбовской областях.   

 

 
 
Руководитель                                                                                                 А.Ф. Карякин 
 


	1
	2

